
 

                                                               

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 060/2024 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 061/2025 - Contrato 061/2025. 

Contratante: Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Contratada: 

MARIA NATIVIDADE SOUZA FRANCA, inscrita no CPF sob o n° 

130.159.155-68. Objeto: Locação de imóvel localizado no povoado 

de Barreiros, no município de Itaguaçu da Bahia, para o 

funcionamento do telecentro. Vigência: 17/01/2025 a 31/12/2025. 

Valor Global: R$ 8.460,00 (oito mil quatrocentos e sessenta 

reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 07.00 - Secretaria de Ação 

Social; Unidade: 07.07 – Secretaria de Ação Social; 

Projeto/Atividade: 2.029 – Manutenção das atividades da 

Secretaria de Ação Social; Elemento de Despesa: 

3.3.90.36.00.00.00.00 - Outros Serviços de Terceiros: Pessoa 

Física. Fonte de Recursos:  1.500. Fundamentação legal: artigo 

74, inciso V, "5" da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 17 de janeiro de 2024.  

 

 

_________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratações 

 

 

 


